

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

3/12/2025

Page 1 of 3

Contract ID: 025295.00 **Counties:** WALDO
Letting Date: March 12, 2025 **District(s):** MIDCOAST REGION
Call Order: 21 **Project(s):** 2529500
Contract Time: 10/04/25 COMPLETION DATE
Contract Description: VETERANS MEM BRDG #5750 OVR THE PASSAGASSAWAKEAG RVR

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) DEVOE CONSTRUCTION		(2) CPM CONSTRUCTORS		(3) EUROVIA ATLANTIC COAST LLC aka NORTHEAST PAVING	
Alt Set / Alt Member		Quantity and Units		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	1	INITIAL GROUP		Cat Alt Set:	Cat Alt Member:	LCC:			
0010	523.31	(1)	(1)	90,000.00000	90,000.00	100,000.00000	100,000.00	125,000.00000	125,000.00
REMOVE, REFURBISH, & RESET EXPANSION BEARING		LS	LS						
0020	524.301	(1)	(1)	82,000.00000	82,000.00	285,000.00000	285,000.00	268,000.00000	268,000.00
TEMPORARY STRUCTURAL SUPPORT		LS	LS						
0030	607.243	16.300	16.300	100.00000	1,630.00	40.00000	652.00	750.00000	12,225.00
REMOVE CHAIN LINK FENCE		LF	LF						
0040	610.08	110.000	110.000	40.00000	4,400.00	135.00000	14,850.00	445.00000	48,950.00
PLAIN RIPRAP		CY	CY						
0050	613.319	200.000	200.000	10.00000	2,000.00	0.01000	2.00	15.00000	3,000.00
EROSION CONTROL BLANKET		SY	SY						
0060	618.14	1.000	1.000	500.00000	500.00	150.00000	150.00	150.00000	150.00
SEEDING METHOD NUMBER 2		UN	UN						
0070	619.12	1.000	1.000	500.00000	500.00	200.00000	200.00	150.00000	150.00
MULCH		UN	UN						
0080	619.14	10.000	10.000	50.00000	500.00	100.00000	1,000.00	365.00000	3,650.00
EROSION CONTROL MIX		CY	CY						
0090	620.58	180.000	180.000	11.00000	1,980.00	5.00000	900.00	15.00000	2,700.00
EROSION CONTROL GEOTEXTILE		SY	SY						
0100	652.312	2.000	2.000	400.00000	800.00	250.00000	500.00	325.00000	650.00
TYPE III BARRICADE		EA	EA						
0110	652.34	25.000	25.000	15.00000	375.00	25.00000	625.00	58.00000	1,450.00

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

3/12/2025

Page 2 of 3

Contract ID: 025295.00 **Counties:** WALDO
Letting Date: March 12, 2025 **District(s):** MIDCOAST REGION
Call Order: 21 **Project(s):** 2529500
Contract Time: 10/04/25 COMPLETION DATE
Contract Description: VETERANS MEM BRDG #5750 OVR THE PASSAGASSAWAKEAG RVR

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) DEVOE CONSTRUCTION		(2) CPM CONSTRUCTORS		(3) EUROVIA ATLANTIC COAST LLC aka NORTHEAST PAVING	
				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member		Quantity and Units							
SECTION: 1 INITIAL GROUP				Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
CONE		EA	EA						
0120	652.35	200.000	200.000	20.00000	4,000.00	20.00000	4,000.00	15.00000	3,000.00
CONSTRUCTION SIGNS		SF	SF						
0130	652.361	(1)	(1)	2,500.00000	2,500.00	5,000.00000	5,000.00	23,000.00000	23,000.00
MAINTENANCE OF TRAFFIC CONTROL DEVICES		CD	CD						
0140	652.38	40.000	40.000	40.00000	1,600.00	0.01000	0.40	50.00000	2,000.00
FLAGGER		HR	HR						
0150	652.41	2.000	2.000	1,200.00000	2,400.00	1,500.00000	3,000.00	5,000.00000	10,000.00
PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN		EA	EA						
0160	656.75	(1)	(1)	500.00000	500.00	1,500.00000	1,500.00	25,000.00000	25,000.00
TEMPORARY SOIL EROSION AND WATER POLLUTION CONTROL		LS	LS						
0170	659.10	(1)	(1)	50,000.00000	50,000.00	40,000.00000	40,000.00	58,000.00000	58,000.00
MOBILIZATION		LS	LS						
Section Totals:				\$245,685.00		\$457,379.40		\$586,925.00	
Life Cycle Costs:									
Section Total with LCC:				\$245,685.00		\$457,379.40		\$586,925.00	
Contract Item Totals				\$245,685.00		\$457,379.40		\$586,925.00	
Contract Time Totals									
Contract Life Cycle Costs Totals				\$0.00		\$0.00		\$0.00	
Contract Grand Totals				\$245,685.00		\$457,379.40		586,925.00	

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

3/12/2025

Page 3 of 3

Contract ID: 025295.00 **Counties:** WALDO
Letting Date: March 12, 2025 **District(s):** MIDCOAST REGION
Call Order: 21 **Project(s):** 2529500
Contract Time: 10/04/25 COMPLETION DATE
Contract Description: VETERANS MEM BRDG #5750 OVR THE PASSAGASSAWAKEAG RVR
() indicates item is bid as Lump Sum

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

Maine Department of Transportation

3/12/2025

Vendor Ranking

Page 1 of 1

Call Order: 21 **Contract ID:** 025295.00 **Counties:** WALDO
Letting Date: March 12, 2025 11:00 **District(s):** MIDCOAST REGION
Contract Time: 10/04/25 COMPLETION DATE **Min:** **Max:**

Contract Description: VETERANS MEM BRDG #5750 OVR THE PASSAGASSAWAKEAG RVR **Project(s):** 2529500

Rank	Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	004252 DEVOE CONSTRUCTION	\$245,685.00	100.00%
2	000164 CPM CONSTRUCTORS	\$457,379.40	186.16%
3	003318 EUROVIA ATLANTIC COAST LLC aka NORTHEAST PAVING	\$586,925.00	238.89%